
LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shcherbakov Mikhail RUS 2008 RUS Russia 00'49''55 821
2 Kiar Soerensen Sander NOR 2007 NOR Norway 00'49''84 806
3 Ozdemir Demir TUR 2008 TUR Turkiye 00'49''86 805
4 Zhidkov Roman RUS 2007 RUS Russia 00'49''90 803
5 Juska Tajus LTU 2009 LTU Lithuania 00'49''96 801
6 Dutriaux Neo FRA 2007 FRA France 00'49''97 800
7 Hoek Le Guenedal Luca ESP 2008 ESP Spagna 00'50''04 797
8 Valente Gabriele ITA 2007 ITA Italia 00'50''05 796

Cvetkov Justin SRB 2007 SRB Serbia 00'50''05 796
10 Keskula Siim EST 2007 EST Estonia 00'50''10 794
11 Shepherd Gabriel GBR 2008 GBR Great Britain 00'50''21 789
12 Kopf Viktor Simon AUT 2007 AUT Austria 00'50''31 784
13 Meubry Simon FRA 2007 FRA France 00'50''39 780
14 Crassard Gabriel FRA 2008 FRA France 00'50''50 775
15 Pietron Przemyslaw POL 2007 POL Poland 00'50''53 774
16 D'Agostino Daniel ITA 2007 ITA Italia 00'50''59 771
17 Berdiel Latorre Dario ESP 2007 ESP Spagna 00'50''61 770
18 Boylu Ahmet Mete TUR 2008 TUR Turkiye 00'50''69 766
19 Azevedo Goncalo Carlos POR 2007 POR Portugal 00'50''70 766
20 Cherepkov Andrei RUS 2007 RUS Russia 00'50''71 766
21 Markovic Filip SUI 2008 SUI Switzerland 00'50''76 763

Phillipson Giovanni NED 2008 NED Netherlands 00'50''76 763
23 Andries Eric Stefan ROU 2007 ROU Romania 00'50''82 761
24 Scampicchio Luca Antonio ITA 2007 ITA Italia 00'50''85 759
25 Sheremet Nikita UKR 2007 UKR Ukraine 00'50''90 757
26 Kepp Jensen Frederik DEN 2007 DEN Denmark 00'50''92 756
27 Silivestru Matei Gabriel ROU 2009 ROU Romania 00'50''95 755
28 Kakuk Koppany Zeta HUN 2008 HUN Hungary 00'50''96 754
29 Spatharakis Nikolaos GRE 2007 GRE Greece 00'50''99 753
30 Linderoth Lucas DEN 2007 DEN Denmark 00'51''08 749
31 Harlem Jakob Austevoll NOR 2008 NOR Norway 00'51''09 749
32 Milne Harry GBR 2008 GBR Great Britain 00'51''16 746
33 Dror Erez ISR 2007 ISR Israel 00'51''17 745
34 Gruica Filip CRO 2007 CRO Croatia 00'51''18 745
35 Van Hooydonck Vincent BEL 2007 BEL Belgium 00'51''20 744
36 Tautvydas Zygimantas LTU 2008 LTU Lithuania 00'51''21 743
37 Brown Jack GBR 2007 GBR Great Britain 00'51''29 740
38 Waerniers Bere BEL 2008 BEL Belgium 00'51''32 739
39 Tushev Vasil BUL 2007 BUL Bulgaria 00'51''35 737

Cubra Milan CRO 2008 CRO Croatia 00'51''35 737
41 Popovic Svit SLO 2007 SLO Slovenia 00'51''36 737
42 Stawicki Mateusz POL 2009 POL Poland 00'51''38 736
43 Bartolek Ludvig SWE 2008 SWE Sweden 00'51''51 730
44 Gabriel Victorio Castro Jolan SUI 2008 SUI Switzerland 00'51''52 730
45 Dix Limaris Matthias GER 2007 GER Germany 00'51''55 729
46 Olenberg Daniel GER 2007 GER Germany 00'51''58 727
47 Ebeling Mitja GER 2007 GER Germany 00'51''64 725
48 Kotenko Mykola UKR 2007 UKR Ukraine 00'51''65 725
49 Vaculik Vaclav CZE 2007 CZE Czech Republic 00'51''69 723

Paht Ben ISR 2008 ISR Israel 00'51''69 723
51 Sciranka Jan SVK 2008 SVK Slovakia 00'51''71 722
52 Hamilton Matthew GBR 2007 IRL Ireland 00'51''76 720
53 Kratschmer Moritz AUT 2007 AUT Austria 00'51''78 719

Hjerten Liam SWE 2008 SWE Sweden 00'51''78 719
55 Gonzalez Diaz Alvaro ESP 2008 ESP Spagna 00'51''88 715
56 Arias Revenga Hector ESP 2007 ESP Spagna 00'51''91 714
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LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

57 Shypin Aliaksandr POL 2007 POL Poland 00'51''93 713
58 Podobnik Filip SLO 2008 SLO Slovenia 00'52''04 708
59 Feng Hans SWE 2008 SWE Sweden 00'52''05 708
60 Shapovalov Danil UKR 2007 UKR Ukraine 00'52''08 707

Schiller Yehonatan ISR 2007 ISR Israel 00'52''08 707
62 Sobchuk Nikita UKR 2008 UKR Ukraine 00'52''13 705
63 Pedersen Ewan Lee Yi Wei NOR 2007 NOR Norway 00'52''14 704
64 Angelini Luca ITA 2007 CRO Croatia 00'52''20 702
65 Wunderlin Juri SUI 2008 SUI Switzerland 00'52''24 700

Hoigne Frederic SUI 2007 SUI Switzerland 00'52''24 700
67 Keilmann Niclas GER 2007 GER Germany 00'52''30 698
68 Culiomza Dmitrii MDA 2008 MDA Moldova 00'52''31 697
69 Machan Leonard SVK 2009 SVK Slovakia 00'52''33 697
70 Borsos Boris SRB 2007 SRB Serbia 00'52''37 695
71 Kollar Milos SVK 2008 SVK Slovakia 00'52''41 693
72 Kristof Matias Odrej SVK 2009 SVK Slovakia 00'52''44 692
73 Cohen Yali ISR 2008 ISR Israel 00'52''49 690
74 Cuen Sibila Biel AND 2007 AND Andorra 00'52''50 690
75 Chirsanov Chirill MDA 2007 MDA Moldova 00'52''55 688
76 Tanis Floris NED 2007 NED Netherlands 00'52''57 687
77 Morari Alexandre POR 2007 POR Portugal 00'52''62 685
78 Rasmussen Lucas Lund DEN 2007 DEN Denmark 00'52''66 684
79 Ivankovic Ivan BIH 2007 BIH Bosnia-Herzegovina 00'52''71 682
80 Kazulis Denas ISL 2008 ISL Iceland 00'52''75 680
81 Pajula Airon EST 2007 EST Estonia 00'52''80 678
82 Rosu Rares Matei ROU 2009 ROU Romania 00'52''92 674
83 Alty Reuben GBR 2008 IRL Ireland 00'52''96 672
84 Poladashvili Andrea GEO 2008 GEO Georgia 00'53''01 670
85 Kuulpak Oliver EST 2007 EST Estonia 00'53''05 669
86 Vaivads Igors LAT 2007 LAT Latvia 00'53''12 666
87 Besenyi Gergely Laszlo NOR 2007 NOR Norway 00'53''39 656
88 Krismer Giovanni AUT 2009 AUT Austria 00'53''52 651
89 Yilmaz Kirhan TUR 2009 TUR Turkiye 00'53''59 649
90 Srzic Josip Bepo CRO 2007 CRO Croatia 00'53''72 644
91 Jonsson Magnus Vioir ISL 2008 ISL Iceland 00'54''08 631
92 Satariano Matthew MLT 2008 MLT Malta 00'54''44 619
93 Burazerovic Sami BIH 2010 BIH Bosnia-Herzegovina 00'55''27 591
94 Allaraj Lajdi ALB 2009 ALB Albania 00'55''59 581
95 Aliyev Orkhan AZE 2008 AZE Azerbaijan 00'55''74 576
96 Danja Daniel ALB 2007 ALB Albania 00'56''05 567

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa De Vicente Sara ESP 2009 ESP Spagna 01'01''12 816
2 Tonrath Nollgen Estella Llum ESP 2007 ESP Spagna 01'01''60 797
3 Kinsman Blythe GBR 2007 GBR Great Britain 01'01''64 796
4 Silisteanu Daria Mariuca ROU 2009 ROU Romania 01'01''93 785
5 Lechevalier Jeanne FRA 2009 FRA France 01'02''23 773
6 Di Maria Ludovica ITA 2008 ITA Italia 01'02''26 772
7 Prisecariu Aissia Claudia ROU 2008 ROU Romania 01'02''28 771
8 Boscaro Benedetta ITA 2008 ITA Italia 01'02''29 771
9 Krogh Emma Brogaard DEN 2007 DEN Denmark 01'02''46 765
10 Kokas Fanni Viktoria HUN 2009 HUN Hungary 01'02''57 761
11 Ciercoles Galve Irene ESP 2010 ESP Spagna 01'02''58 760
12 Knudsen Frida Caroline DEN 2007 DEN Denmark 01'02''59 760
13 Hlushchenko Varvara POL 2008 POL Poland 01'02''69 756
14 Engelse Jinth NED 2008 NED Netherlands 01'02''75 754
15 Randvali Maari EST 2009 EST Estonia 01'02''91 748
16 Teploukhova Polina RUS 2008 RUS Russia 01'03''01 745
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LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

17 Zarubenkova Daria RUS 2007 RUS Russia 01'03''37 732
18 Frolova Vladyslava UKR 2008 UKR Ukraine 01'03''39 732
19 Lamanna Chiara ITA 2008 ITA Italia 01'03''41 731

Pyrili Despoina GRE 2008 GRE Greece 01'03''41 731
21 Montassier Shadee FRA 2007 FRA France 01'03''44 730
22 Garrido Malvar Nahia ESP 2007 ESP Spagna 01'03''67 722
23 Conic Vera SRB 2007 SRB Serbia 01'03''72 720
24 Rossi Greta ITA 2009 ITA Italia 01'03''79 718
25 Zaiteva Natalia MDA 2007 MDA Moldova 01'03''88 715
26 Simcha Ofir ISR 2009 ISR Israel 01'03''89 714
27 Kobzar Anastasiia RUS 2010 RUS Russia 01'03''91 714
28 Papp Leona HUN 2009 SUI Switzerland 01'03''94 713
29 Mendes Rafaela Ferreira POR 2008 POR Portugal 01'04''01 710
30 Pociute Emilija LTU 2008 LTU Lithuania 01'04''06 709
31 Charokopou Garyfallia GRE 2009 GRE Greece 01'04''24 703
32 Mance Petra CRO 2008 CRO Croatia 01'04''28 702
33 Liptrot Isobel GBR 2008 GBR Great Britain 01'04''43 697
34 Luksic Lucijana CRO 2007 CRO Croatia 01'04''52 694
35 Skopova Barbora CZE 2009 CZE Czech Republic 01'04''54 693
36 Flikshtain Meital ISR 2007 ISR Israel 01'04''72 687
37 Sovtsa Polina EST 2008 EST Estonia 01'04''88 682
38 Romanowska Aleksandra POL 2009 POL Poland 01'04''90 682
39 Cribaillet Lea FRA 2010 FRA France 01'04''91 681
40 Wood Emma GBR 2008 GBR Great Britain 01'05''02 678
41 Kamar Ofri ISR 2007 ISR Israel 01'05''07 676
42 Brugge Ewa Zur GER 2008 GER Germany 01'05''08 676
43 Richard Manon SUI 2007 SUI Switzerland 01'05''13 674
44 Tombor Sara HUN 2009 HUN Hungary 01'05''30 669
45 Nilsson Isabella SWE 2008 SWE Sweden 01'05''42 665
46 Alesova Anna CZE 2007 CZE Czech Republic 01'05''44 665

Jukic Najya Hana SLO 2008 SLO Slovenia 01'05''44 665
48 Cloutier Adeline E IRL 2007 IRL Ireland 01'05''64 659
49 Hlouskova Edita CZE 2007 CZE Czech Republic 01'05''69 657
50 Rakova Darina BUL 2007 BUL Bulgaria 01'05''71 657
51 Nizharadze Ana GEO 2008 GEO Georgia 01'05''73 656
52 Neves Maria Gomes POR 2008 POR Portugal 01'05''93 650
53 Kristmannsdottir Ylfa Lind ISL 2008 ISL Iceland 01'06''77 626
54 Idrizaj Erina KOS 2007 KOS Kosovo 01'07''88 596
55 Bricelj Iza SLO 2008 SLO Slovenia 01'08''09 590

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nowacki Filip GBR 2007 GBR Great Britain 01'00''93 813
2 Grafe Jan Malte GER 2007 GER Germany 01'01''26 800
3 Ntoumas Evangelos Efraim GRE 2008 GRE Greece 01'01''37 796
4 Batuev Nikita RUS 2007 RUS Russia 01'01''53 789
5 Pisetskii Daniil RUS 2007 RUS Russia 01'01''54 789
6 Plotnikov Oleg RUS 2007 RUS Russia 01'01''67 784
7 Biltaev Subajr GER 2007 GER Germany 01'01''69 783
8 Berendes Fabio GER 2007 GER Germany 01'01''79 780
9 Gajda Jan POL 2007 POL Poland 01'01''95 774
10 Korber Perner Laurin AUT 2007 AUT Austria 01'02''03 771
11 Allahverdi Nusrat TUR 2007 TUR Turkiye 01'02''07 769
12 Coman Darius Stefan ROU 2007 ROU Romania 01'02''08 769

Teler Mark ISR 2008 ISR Israel 01'02''08 769
14 Inglis Joshua GBR 2007 GBR Great Britain 01'02''16 766
15 Munn Oliver Sidney SWE 2007 SWE Sweden 01'02''24 763
16 Garzia Gabriele ITA 2008 ITA Italia 01'02''50 753
17 Vilimas Domas LTU 2009 LTU Lithuania 01'02''55 751
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LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

18 Bykov Mikhail RUS 2007 RUS Russia 01'02''59 750
19 Volontir Danis ROU 2007 ROU Romania 01'02''64 748
20 Timinskas Deividas LTU 2007 LTU Lithuania 01'02''67 747
21 Yogurtcuoglu Doruk TUR 2008 TUR Turkiye 01'02''84 741
22 Marinov Daniel Rumenov NOR 2007 NOR Norway 01'02''95 737
23 Fuschini Lorenzo ITA 2007 ITA Italia 01'03''12 731
24 Bayle Marius FRA 2008 FRA France 01'03''19 729
25 Poberezhniuk Arsenii UKR 2008 UKR Ukraine 01'03''21 728
26 State Matei Cristian ROU 2008 ROU Romania 01'03''23 727
27 Boxum Storm NED 2007 NED Netherlands 01'03''38 722
28 Baeten Lukas BEL 2007 BEL Belgium 01'03''42 721
29 Longobardo Michele ITA 2008 ITA Italia 01'03''43 721
30 Andronatij Herkus LTU 2008 LTU Lithuania 01'03''44 720
31 Faber Billot Melvyn GER 2007 GER Germany 01'03''51 718
32 Bradley Adam IRL 2007 IRL Ireland 01'03''54 717

Wunderlin Maxim SUI 2007 SUI Switzerland 01'03''54 717
34 Martin Sole Biel ESP 2008 ESP Spagna 01'03''69 712
35 Bengtsson Nimander Sam SWE 2008 SWE Sweden 01'03''74 710
36 Jureko Marcel POL 2008 POL Poland 01'03''76 709
37 Kruk Franciszek POL 2007 POL Poland 01'03''95 703
38 Halawi Rio DEN 2008 DEN Denmark 01'04''05 700
39 Herman Szabo Peter HUN 2007 HUN Hungary 01'04''06 700

Ferreira Mimoso Rafael Miguel POR 2007 POR Portugal 01'04''06 700
41 Mazor Eshkol ISR 2007 ISR Israel 01'04''15 697
42 Macek Tilen SLO 2007 SLO Slovenia 01'04''24 694
43 Sulskis Dominykas LTU 2007 LTU Lithuania 01'04''32 691
44 Onus Emre TUR 2008 TUR Turkiye 01'04''36 690
45 Sovetov Daniel ISR 2007 ISR Israel 01'04''60 682
46 Degtyaryov Volodymyr SUI 2007 SUI Switzerland 01'04''71 679
47 Mija Radu Stefan ROU 2009 ROU Romania 01'04''93 672
48 Chaussard Albert Alexandre LUX 2007 LUX Luxembourg 01'04''98 670
49 Bergomi Leonardo ITA 2007 SVK Slovakia 01'05''38 658
50 Broekstra Wytse NED 2008 NED Netherlands 01'05''45 656
51 Kelly Simon GBR 2009 SUI Switzerland 01'05''46 656
52 Hamidov Said AZE 2007 AZE Azerbaijan 01'05''71 648
53 Cilipans Kristaps LAT 2008 LAT Latvia 01'05''83 645

Deswarte Matteo Stjepan CRO 2008 CRO Croatia 01'05''83 645
55 Satariano Matthew MLT 2008 MLT Malta 01'08''44 574

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Plytnykaite Smilte LTU 2007 LTU Lithuania 01'07''91 842
2 Ruiz Sanchez Jimena ESP 2007 ESP Spagna 01'09''07 800
3 Burato Irene ITA 2007 ITA Italia 01'09''10 799
4 Ludwig Lena GER 2007 GER Germany 01'09''34 791
5 Pineda Lopez Nayara ESP 2008 ESP Spagna 01'09''43 788
6 Mancini Lucrezia ITA 2008 ITA Italia 01'09''49 785
7 Taylor Theodora GBR 2009 GBR Great Britain 01'09''73 777
8 Miliutina Iryna UKR 2009 UKR Ukraine 01'09''89 772
9 Haller Rahel SUI 2009 SUI Switzerland 01'09''96 770
10 Asaftei Daria ROU 2009 ROU Romania 01'10''01 768
11 Schneider Hannah GER 2008 GER Germany 01'10''04 767
12 Lohr Kay Lyn SUI 2008 SUI Switzerland 01'10''15 764
13 Carter Jasmine GBR 2009 GBR Great Britain 01'10''24 761
14 Franco Mia ITA 2007 ITA Italia 01'10''28 759
15 Giliazova Ralina RUS 2007 RUS Russia 01'10''31 758
16 Stancikaite Guoda LTU 2007 LTU Lithuania 01'10''41 755
17 Grob Linn SUI 2007 SUI Switzerland 01'10''45 754
18 Leoni Giulia ITA 2007 ITA Italia 01'10''48 753
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RISULTATI

19 Abracinskaite Rugile LTU 2007 LTU Lithuania 01'10''50 752
20 Baran Paulina POL 2008 POL Poland 01'10''59 749
21 Cueto Cabrera Havana SUI 2007 SUI Switzerland 01'10''64 748
22 Edapina Arina RUS 2007 RUS Russia 01'11''01 736
23 Szopa Natalia POL 2007 POL Poland 01'11''02 736
24 Myles Imogen GBR 2009 GBR Great Britain 01'11''14 732
25 Shilenkova Anastasiia RUS 2007 RUS Russia 01'11''28 728
26 Gkovari Konstantina Andrianna GRE 2007 GRE Greece 01'11''32 727
27 Connery Niamh IRL 2008 IRL Ireland 01'11''33 726
28 Salu Egle EST 2007 EST Estonia 01'11''36 725
29 Syslo Julia Elisabeth AUT 2009 AUT Austria 01'11''39 724
30 Donmez Pinar TUR 2007 TUR Turkiye 01'11''53 720
31 Jones Ava IRL 2008 IRL Ireland 01'11''66 716
32 Kiljala Riialiina FIN 2008 FIN Finland 01'11''88 710
33 Doxiadi Alexandra GRE 2009 GRE Greece 01'12''08 704

Tenciu Alecsia Maria ROU 2009 ROU Romania 01'12''08 704
35 Lospa Tamara Ioana ROU 2008 ROU Romania 01'12''14 702
36 Breuer Emma Luise GER 2009 GER Germany 01'12''19 701
37 Olsen Louise DEN 2008 DEN Denmark 01'12''27 698
38 Luc Vicky SWE 2007 SWE Sweden 01'12''29 698
39 Sageder Marie AUT 2007 AUT Austria 01'12''36 696
40 Zornoza Quiros Maria ESP 2008 ESP Spagna 01'12''37 695
41 Ripoche Azelis FRA 2008 FRA France 01'12''44 693
42 Clavell Clotet Bruna ESP 2009 ESP Spagna 01'12''45 693
43 Megyesi Vanda HUN 2009 HUN Hungary 01'12''70 686
44 Zambori Hanna Zsofia HUN 2009 HUN Hungary 01'12''91 680
45 Stoimenova Margarita BUL 2009 BUL Bulgaria 01'13''58 662
46 Hojsted Lea Osberg FAR 2008 FAR Faroe Islands 01'14''14 647
47 Tiainen Iinu FIN 2007 FIN Finland 01'14''23 644
48 Heikkila Linnea FIN 2008 FIN Finland 01'14''78 630
49 Allar Maud LUX 2008 LUX Luxembourg 01'14''86 628
50 Zaidentsal Alessandra EST 2008 EST Estonia 01'14''92 627
51 Boborikina Anastasiya AZE 2008 AZE Azerbaijan 01'16''67 585

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iakovlev Georgii RUS 2007 RUS Russia 00'54''52 847
2 Shortt John IRL 2007 IRL Ireland 00'55''44 806
3 Muratory Nathan FRA 2008 FRA France 00'55''64 797
4 Fearn Dean GBR 2008 GBR Great Britain 00'55''68 795
5 Del Signore Daniele ITA 2007 ITA Italia 00'55''81 790
6 Fadda Sauvageot Romeo Cesar FRA 2007 FRA France 00'55''82 789
7 Bauer Mitja GER 2008 GER Germany 00'56''18 774
8 Urbaniak Olivier POL 2007 POL Poland 00'56''26 771
9 Murenas Arminas LTU 2007 LTU Lithuania 00'56''33 768
10 Steinberg Lev ISR 2007 ISR Israel 00'56''42 764

Tuskenis Mykolas LTU 2009 LTU Lithuania 00'56''42 764
12 Papatheodorou Nikolaos GRE 2009 GRE Greece 00'56''43 764

Ransom Daniel GBR 2008 GBR Great Britain 00'56''43 764
14 Shilovskii Evgenii RUS 2007 RUS Russia 00'56''45 763
15 Hatipoglu Mert TUR 2007 TUR Turkiye 00'56''48 762
16 Kauspedas Mantas LTU 2007 LTU Lithuania 00'56''54 760
17 Kizierowski Palomo Martin Michael ESP 2007 ESP Spagna 00'56''55 759
18 Kirilov Daren BUL 2007 BUL Bulgaria 00'56''56 759
19 Kumanin Ivan RUS 2008 RUS Russia 00'56''62 756
20 Venini Matteo ITA 2007 ITA Italia 00'56''64 756
21 Iordache Tudor Andrei ROU 2008 ROU Romania 00'56''71 753
22 Mager Fabian GER 2008 GER Germany 00'56''78 750
23 Shibanov Mark RUS 2007 RUS Russia 00'56''84 748
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24 Denysenko Anton UKR 2008 UKR Ukraine 00'56''96 743
25 Racz Zsombor Peter HUN 2007 HUN Hungary 00'57''03 740
26 Gonzalez Cabello Carlos ESP 2007 ESP Spagna 00'57''05 739
27 Daodu Rio GBR 2007 GBR Great Britain 00'57''07 739
28 Goldin Aukan Nahuel ISR 2007 ISR Israel 00'57''10 737
29 Duvauchelle Hugo FRA 2007 FRA France 00'57''14 736
30 Lee Kasper SWE 2008 SWE Sweden 00'57''20 734
31 Krampe Emils LAT 2007 LAT Latvia 00'57''22 733
32 Acar Can TUR 2009 TUR Turkiye 00'57''26 731
33 Onus Emre TUR 2008 TUR Turkiye 00'57''36 727
34 Oliveira Miguel Reis POR 2009 POR Portugal 00'57''39 726
35 Pavlov Branimir BUL 2007 BUL Bulgaria 00'57''40 726
36 Phillipson Giovanni NED 2008 NED Netherlands 00'57''52 721
37 Godsell Toby GER 2007 GBR Great Britain 00'57''58 719
38 Polanscak Vito CRO 2007 CRO Croatia 00'57''59 719
39 Papp Sebestyen HUN 2008 HUN Hungary 00'57''63 717
40 Freitas Afonso Bjork POR 2007 POR Portugal 00'57''65 717
41 Pop Mihnea Andrei ROU 2008 ROU Romania 00'57''71 714
42 Grudinskij Dominik LTU 2008 LTU Lithuania 00'57''73 714
43 Yoninov Adrian Tsvyatkov BUL 2008 BUL Bulgaria 00'58''00 704
44 Straub Flavio SUI 2007 SUI Switzerland 00'58''09 700
45 Popovic Svit SLO 2007 SLO Slovenia 00'58''11 700
46 Besenyi Gergely Laszlo NOR 2007 NOR Norway 00'58''68 679
47 Wozdecky Jakov CRO 2009 CRO Croatia 00'58''91 672
48 Pedersen Christian DEN 2007 DEN Denmark 00'58''92 671
49 Wackerlin Finn SUI 2009 SUI Switzerland 00'58''96 670

Sillaste Dmitri EST 2007 EST Estonia 00'58''96 670
51 Hoxha Klint ALB 2009 ALB Albania 01'01''08 602
52 Kvocka Vanja BIH 2009 BIH Bosnia-Herzegovina 01'01''57 588
53 Colic Andrej BIH 2007 BIH Bosnia-Herzegovina 01'03''03 548
54 Burazerovic Sami BIH 2010 BIH Bosnia-Herzegovina 01'04''04 523

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kamzol Flawia POL 2007 POL Poland 00'26''44 788
2 Damborg Martine DEN 2007 DEN Denmark 00'26''63 772
3 Cachot Albane FRA 2007 FRA France 00'26''68 767
4 Hallkvist Emmy SWE 2008 SWE Sweden 00'26''80 757
5 Soini Aliisa FIN 2007 FIN Finland 00'26''85 753
6 Balto Sandra Maria NOR 2007 NOR Norway 00'26''86 752
7 Pavalic Jana CRO 2007 CRO Croatia 00'27''00 740
8 Osetrova Mariia RUS 2007 RUS Russia 00'27''12 730
9 Santambrogio Caterina ITA 2009 ITA Italia 00'27''21 723
10 Carter Skye GBR 2007 GBR Great Britain 00'27''30 716
11 Magkotsioy Ilektra GRE 2007 GRE Greece 00'27''33 714
12 Jothy Solene FRA 2008 FRA France 00'27''34 713
13 Golland Shane ISR 2007 ISR Israel 00'27''38 710
14 Herche Sofie Ravn DEN 2007 DEN Denmark 00'27''44 705
15 Bacalu Denisa Maria ROU 2009 ROU Romania 00'27''45 704

Fokina Serafima RUS 2008 RUS Russia 00'27''45 704
17 Roth Linda Eleonore GER 2008 GER Germany 00'27''58 695
18 Greve Naya Hoi DEN 2007 DEN Denmark 00'27''59 694
19 Kovachevich Milana AUT 2009 AUT Austria 00'27''60 693
20 Videment Isabelle FRA 2007 FRA France 00'27''62 691

Madar Kirke EST 2007 EST Estonia 00'27''62 691
22 Khvesiuk Varvara RUS 2009 RUS Russia 00'27''68 687
23 Vogt Nathalie SUI 2007 SUI Switzerland 00'27''72 684
24 Rojas Zara Alejandra POR 2007 POR Portugal 00'27''79 679
25 Rekasi Zsuzsanna HUN 2009 HUN Hungary 00'27''80 678
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LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 5° Day
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Vasca: 50 m - 05/07/2025
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Alsen Emma SWE 2007 SWE Sweden 00'27''80 678
27 Leoni Alessandra ITA 2008 ITA Italia 00'27''81 677
28 Bilanakou Nefeli GRE 2010 GRE Greece 00'27''84 675
29 Gerdej Nija SLO 2007 SLO Slovenia 00'27''85 674
30 Jurisoo Miriam EST 2008 EST Estonia 00'27''93 669
31 Papp Leona HUN 2009 SUI Switzerland 00'27''95 667

Gamisheva Kalina BUL 2008 BUL Bulgaria 00'27''95 667
33 Paraschiv Eva Maria ROU 2007 ROU Romania 00'27''97 666
34 Holma Venla FIN 2008 FIN Finland 00'28''01 663
35 Bruun Petersen Anne DEN 2007 DEN Denmark 00'28''03 662
36 O'Brien Lucy IRL 2009 IRL Ireland 00'28''05 660
37 Szabala Antonina POL 2009 POL Poland 00'28''07 659

Labarre Leni GER 2008 GER Germany 00'28''07 659
39 Dzhura Sofiia UKR 2008 UKR Ukraine 00'28''08 658
40 Lako Dorina HUN 2009 HUN Hungary 00'28''10 657
41 Mikulasova Eva SVK 2007 SVK Slovakia 00'28''16 652
42 Cicero Vala Dis ISL 2008 ISL Iceland 00'28''18 651
43 Riekki Olivia FIN 2008 FIN Finland 00'28''24 647

Djurovic Nadja ISL 2007 ISL Iceland 00'28''24 647
45 Martisovicova Nella SVK 2009 SVK Slovakia 00'28''29 643
46 Diodati Giulia ITA 2007 ITA Italia 00'28''36 639
47 Vogt Cara GER 2008 GER Germany 00'28''37 638
48 Mikhalevich Anastasiia UKR 2009 UKR Ukraine 00'28''40 636
49 Voirol Pauline SUI 2009 SUI Switzerland 00'28''52 628
50 Vietheer Hannah Sophie NOR 2008 NOR Norway 00'28''58 624
51 Zavacka Andrea SVK 2009 SVK Slovakia 00'28''64 620
52 Brezna Daniela SVK 2008 SVK Slovakia 00'28''71 616
53 Hoigne Seraphine SUI 2008 SUI Switzerland 00'28''72 615

Orban Boroka HUN 2008 HUN Hungary 00'28''72 615
55 Kiljala Riialiina FIN 2008 FIN Finland 00'28''73 614
56 Bortlisz Gabriela POL 2010 POL Poland 00'28''74 614
57 Beiqi Hana KOS 2008 KOS Kosovo 00'28''75 613
58 Damjanova Sofia MKD 2007 MKD Rep. ex Jugoslava di Macedonia 00'28''81 609
59 Bergstrom Thea SWE 2007 SWE Sweden 00'28''93 602
60 Nizharadze Ana GEO 2008 GEO Georgia 00'29''57 563
61 Golan Gal ISR 2008 ISR Israel 00'29''65 559
62 Bonnici Yulya Anne MLT 2009 MLT Malta 00'30''06 536
63 Idrizaj Erina KOS 2007 KOS Kosovo 00'30''34 522
64 Cassar Madeleine Renee Misa MLT 2010 MLT Malta 00'30''89 494

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fearn Dean GBR 2008 GBR Great Britain 00'23''71 828
2 Foltyn Jan CZE 2008 CZE Czech Republic 00'23''77 822
3 Bagi Zoltan HUN 2007 HUN Hungary 00'23''99 799
4 Maksic Nemanja SRB 2008 SRB Serbia 00'24''04 794
5 Proshin Egor RUS 2008 RUS Russia 00'24''08 791
6 Akkoyun Arda TUR 2007 TUR Turkiye 00'24''11 788

Szymczyk Michal POL 2008 POL Poland 00'24''11 788
8 Mroz Szymon POL 2007 POL Poland 00'24''15 784
9 Van Hooydonck Vincent BEL 2007 BEL Belgium 00'24''31 768
10 Antal David HUN 2008 HUN Hungary 00'24''35 765
11 Ceolin Francesco ITA 2008 ITA Italia 00'24''45 755
12 Juska Tajus LTU 2009 LTU Lithuania 00'24''49 751
13 Aga Yavuz Omer TUR 2008 TUR Turkiye 00'24''54 747
14 Thiel Larus GER 2009 GER Germany 00'24''57 744
15 Baranov Egor RUS 2008 RUS Russia 00'24''59 742
16 Fernandez Rodrigo Isak ESP 2007 ESP Spagna 00'24''64 738
17 Reduth Gian Luca GER 2007 GER Germany 00'24''66 736
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LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

18 Koskela Roope FIN 2007 FIN Finland 00'24''72 731
19 Jovanovic Luka SRB 2007 SRB Serbia 00'24''73 730
20 Merker Tobias CZE 2008 CZE Czech Republic 00'24''78 725
21 Dimanopoulos Hristos GRE 2008 GRE Greece 00'24''84 720
22 Ukrainets Matvii UKR 2008 UKR Ukraine 00'24''86 718
23 Uldall Jessen Jacob DEN 2007 DEN Denmark 00'24''87 718
24 Kotenko Mykola UKR 2007 UKR Ukraine 00'24''88 717
25 Gultekin Arel TUR 2010 TUR Turkiye 00'24''89 716
26 Cubra Milan CRO 2008 CRO Croatia 00'24''96 710
27 Hamilton Matthew GBR 2007 IRL Ireland 00'24''97 709

Pavon Soto Joaquin ESP 2008 ESP Spagna 00'24''97 709
29 Machan Kvido SVK 2007 SVK Slovakia 00'24''98 708
30 Scampicchio Luca Antonio ITA 2007 ITA Italia 00'25''02 705

Briner Sven SUI 2008 SUI Switzerland 00'25''02 705
32 Kalandros Georgios GRE 2009 GRE Greece 00'25''07 700
33 Borcea Robert Nicolae ROU 2009 ROU Romania 00'25''12 696
34 Kopf Viktor Simon AUT 2007 AUT Austria 00'25''14 695

Meuller Simon SWE 2007 SWE Sweden 00'25''14 695
36 Roch Vaccaro Oliver ESP 2008 ESP Spagna 00'25''17 692
37 Shapovalov Danil UKR 2007 UKR Ukraine 00'25''21 689
38 Pop Mihnea Andrei ROU 2008 ROU Romania 00'25''23 687
39 Kalanj Aleksej SRB 2009 SRB Serbia 00'25''25 686
40 Dworakowski Blazej POL 2007 POL Poland 00'25''31 681

Brandao Tiago Lopes POR 2007 POR Portugal 00'25''31 681
42 Markovic Filip SUI 2008 SUI Switzerland 00'25''37 676

Dror Erez ISR 2007 ISR Israel 00'25''37 676
44 Kollar Milos SVK 2008 SVK Slovakia 00'25''53 663
45 Weyland Philippe LUX 2007 LUX Luxembourg 00'25''55 662
46 Bugler Acin Thomas Lorenzo ESP 2009 IRL Ireland 00'25''56 661
47 Hansen Victor Juhl DEN 2007 DEN Denmark 00'25''58 659
48 Sciranka Jan SVK 2008 SVK Slovakia 00'25''62 656
49 Hupka Adam Timotej SVK 2007 SVK Slovakia 00'25''65 654
50 Vaivads Igors LAT 2007 LAT Latvia 00'25''73 648
51 Rosu Rares Matei ROU 2009 ROU Romania 00'25''77 645
52 Krismer Giovanni AUT 2009 AUT Austria 00'25''83 640
53 Grahovac Relja BIH 2008 BIH Bosnia-Herzegovina 00'26''01 627
54 Rasmussen Lucas Lund DEN 2007 DEN Denmark 00'26''21 613
55 Papadopoulos Dimitrios GRE 2007 GRE Greece 00'26''42 598
56 Danja Daniel ALB 2007 ALB Albania 00'26''44 597
57 Allaraj Lajdi ALB 2009 ALB Albania 00'27''17 550
58 Aliyev Orkhan AZE 2008 AZE Azerbaijan 00'28''71 466
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LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smith Amalie GBR 2009 GBR Great Britain 02'15''57 805
2 Cooper Phoebe GBR 2008 GBR Great Britain 02'16''18 794
3 Benkler Noelle Astrid GER 2007 GER Germany 02'16''92 781
4 Kohlmann Laura Sophie GER 2009 GER Germany 02'17''04 779
5 Tinker Tess GBR 2008 FRA France 02'17''46 772
6 Megelova Stela SVK 2009 SVK Slovakia 02'17''60 770
7 Rzaeva Anna RUS 2009 RUS Russia 02'17''67 768
8 Trucinskaite Guoda LTU 2008 LTU Lithuania 02'17''94 764
9 Sibirko Ekaterina RUS 2009 RUS Russia 02'17''99 763
10 Tarannikova Viktoria RUS 2009 RUS Russia 02'18''15 760
11 Pascareanu Giulia ITA 2007 ITA Italia 02'18''25 759
12 Potter Matilda GBR 2008 GBR Great Britain 02'18''33 757
13 Davison Grace IRL 2007 IRL Ireland 02'18''47 755
14 Zapotocka Natalie CZE 2007 CZE Czech Republic 02'18''69 751
15 Sibiseanu Ana Maria ROU 2008 ROU Romania 02'18''81 750
16 Tonrath Nollgen Estella Llum ESP 2007 ESP Spagna 02'18''83 749
17 Abel Thiebaut Rosalie FRA 2007 FRA France 02'18''90 748
18 Hollinsky Aviva AUT 2008 AUT Austria 02'18''99 747
19 Hauer Lilla SUI 2010 SUI Switzerland 02'19''29 742
20 Marakovic Aliana AUT 2007 AUT Austria 02'19''47 739
21 Taddei Marta ITA 2009 ITA Italia 02'19''66 736
22 Cheremysina Anna UKR 2008 UKR Ukraine 02'20''01 730
23 Tombor Sara HUN 2009 HUN Hungary 02'20''16 728
24 Von Bonin Leni GER 2007 GER Germany 02'20''44 724
25 Shyrikova Mariia UKR 2007 UKR Ukraine 02'20''53 722
26 Horvathova Terezia SVK 2007 SVK Slovakia 02'20''66 720
27 Hlouskova Edita CZE 2007 CZE Czech Republic 02'20''69 720
28 Lohr Kay Lyn SUI 2008 SUI Switzerland 02'21''47 708
29 Helget Mira GER 2009 GER Germany 02'21''71 704
30 Hetland Maya USA 2008 NOR Norway 02'21''80 703
31 Barthel Emma LUX 2010 LUX Luxembourg 02'21''93 701
32 Kariuk Viktoriia RUS 2009 RUS Russia 02'21''99 700
33 Paradnikaite Kotryna LTU 2009 LTU Lithuania 02'22''24 697
34 Lanki Saimi FIN 2008 FIN Finland 02'22''83 688
35 Orosz Sara SVK 2009 SVK Slovakia 02'23''01 685
36 Englert Anja DEN 2008 DEN Denmark 02'23''88 673
37 Alesova Anna CZE 2007 CZE Czech Republic 02'24''11 670
38 Riis Christiane Dreyer DEN 2009 DEN Denmark 02'24''17 669
39 Stoimenova Margarita BUL 2009 BUL Bulgaria 02'24''68 662
40 O'Brien Lucy IRL 2009 IRL Ireland 02'25''47 651
41 Fenech Attard Ella MLT 2010 MLT Malta 02'33''04 559
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LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Società Tempo Pti

1 ITA Italia 07'22''00 849
(Zanin Andrea, Pernice Francesco, Busilacchi Matteo, Ferrazza Alberto)

2 FRA France 07'22''51 846
(Cristofini Sauveur, Duvauchelle Hugo, Dijoux Mael, Crassard Gabriel)

3 ESP Spagna 07'22''67 845
(Martinez Palop Pablo, Arroyo Lopez Del Castillo Izan, Vallmitjana Behrendt Juan, Berdiel Latorre Dario)

4 TUR Turkiye 07'25''14 831
(Boylu Ahmet Mete, Erturk Tuncer Berk, Yonca Ozgur, Ozgur Ege)

5 BUL Bulgaria 07'25''36 830
(Tushev Vasil, Naydenov Aleks, Naydenov Deyvid, Kirilov Daren)

6 GER Germany 07'26''16 825
(Dix Limaris Matthias, Bordas Rudolf, Olenberg Daniel, Liebmann Johannes)

7 GRE Greece 07'27''18 819
(Kalapotharakos Giannis Panagiotis, Routoulas Iason, Spatharakis Nikolaos, Kakoulakis Vasileios)

8 HUN Hungary 07'27''40 818
(Takacs Botond, Deak Gergely, Papai Oliver, Kakuk Koppany Zeta)

9 AUT Austria 07'28''95 810
(Kratschmer Moritz, Markitz Moritz, Feuchter Jakob, Giefing Christian)

10 GBR Great Britain 07'30''02 804
(Annan Hayden, Chesworth Jake, Porter Llewellyn, Shepherd Gabriel)

11 POL Poland 07'31''49 796
(Bluj Aleksander, Bienkowski Mateusz, Stawicki Mateusz, Shypin Aliaksandr)

12 SUI Switzerland 07'32''53 791
(Gabriel Victorio Castro Jolan, Sottile Enrico, Straub Flavio, Markovic Filip)

13 SWE Sweden 07'32''87 789
(Bartolek Ludvig, Sandrup Victor, Sevonen Troy, Hjerten Liam)

14 IRL Ireland 07'33''36 786
(Shortt John, O'Brien Denis, Power Luca, Donnellan Sean)

15 POR Portugal 07'44''84 730
(Laranjo Filipe Manso, Borges Rodrigo Costa, Morari Alexandre, Azevedo Goncalo Carlos)

16 SVK Slovakia 07'53''50 690
(Kristof Matias Odrej, Fekete Samuel, Machan Leonard, Gray Oliver)

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dumont Sarah BEL 2007 BEL Belgium 02'09''75 827
2 Price Edie GBR 2009 GBR Great Britain 02'10''42 814
3 Fokina Serafima RUS 2008 RUS Russia 02'11''56 793
4 Baievych Alina GER 2009 GER Germany 02'11''74 790
5 Dzhura Sofiia UKR 2008 UKR Ukraine 02'12''53 776
6 Mikhalevich Anastasiia UKR 2009 UKR Ukraine 02'12''81 771
7 Von Bonin Leni GER 2007 GER Germany 02'12''97 768
8 Kolpakova Anastasiia RUS 2007 RUS Russia 02'13''52 759
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LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Semi finali

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Juska Tajus LTU 2009 LTU Lithuania 00'49''06 846
2 Shcherbakov Mikhail RUS 2008 RUS Russia 00'49''27 835
3 Hoek Le Guenedal Luca ESP 2008 ESP Spagna 00'49''29 834
4 Shepherd Gabriel GBR 2008 GBR Great Britain 00'49''45 826

Kiar Soerensen Sander NOR 2007 NOR Norway 00'49''45 826
6 Zhidkov Roman RUS 2007 RUS Russia 00'49''47 825
7 Cvetkov Justin SRB 2007 SRB Serbia 00'49''54 821
8 Valente Gabriele ITA 2007 ITA Italia 00'49''65 816
9 Ozdemir Demir TUR 2008 TUR Turkiye 00'49''66 815

Dutriaux Neo FRA 2007 FRA France 00'49''66 815
11 Keskula Siim EST 2007 EST Estonia 00'49''96 801
12 D'Agostino Daniel ITA 2007 ITA Italia 00'50''04 797
13 Meubry Simon FRA 2007 FRA France 00'50''21 789
14 Azevedo Goncalo Carlos POR 2007 POR Portugal 00'50''30 784
15 Pietron Przemyslaw POL 2007 POL Poland 00'50''50 775
16 Kopf Viktor Simon AUT 2007 AUT Austria 00'50''52 774

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cachot Albane FRA 2007 FRA France 00'54''17 869
2 Daza Garcia Maria ESP 2007 ESP Spagna 00'54''39 859
3 Davison Grace IRL 2007 IRL Ireland 00'54''80 840
4 Taylor Theodora GBR 2009 GBR Great Britain 00'54''84 838
5 Damborg Martine DEN 2007 DEN Denmark 00'54''94 833
6 Leoni Alessandra ITA 2008 ITA Italia 00'55''31 817
7 Manokhina Kira RUS 2009 RUS Russia 00'55''47 810
8 Roth Linda Eleonore GER 2008 GER Germany 00'55''71 799

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Semi finali

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iakovlev Georgii RUS 2007 RUS Russia 00'54''26 860
2 Shortt John IRL 2007 IRL Ireland 00'54''97 827
3 Del Signore Daniele ITA 2007 ITA Italia 00'55''02 824
4 Muratory Nathan FRA 2008 FRA France 00'55''05 823
5 Fearn Dean GBR 2008 GBR Great Britain 00'55''35 810
6 Fadda Sauvageot Romeo Cesar FRA 2007 FRA France 00'55''58 800
7 Steinberg Lev ISR 2007 ISR Israel 00'55''73 793
8 Bauer Mitja GER 2008 GER Germany 00'55''86 788
9 Ransom Daniel GBR 2008 GBR Great Britain 00'55''95 784
10 Urbaniak Olivier POL 2007 POL Poland 00'55''99 782
11 Shilovskii Evgenii RUS 2007 RUS Russia 00'56''01 781
12 Papatheodorou Nikolaos GRE 2009 GRE Greece 00'56''22 773
13 Murenas Arminas LTU 2007 LTU Lithuania 00'56''25 771
14 Tuskenis Mykolas LTU 2009 LTU Lithuania 00'56''27 771
15 Kizierowski Palomo Martin Michael ESP 2007 ESP Spagna 00'56''42 764
16 Hatipoglu Mert TUR 2007 TUR Turkiye 00'56''43 764
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LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Semi finali

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Plytnykaite Smilte LTU 2007 LTU Lithuania 01'07''40 861
2 Taylor Theodora GBR 2009 GBR Great Britain 01'08''87 807
3 Burato Irene ITA 2007 ITA Italia 01'09''01 802
4 Ludwig Lena GER 2007 GER Germany 01'09''02 802
5 Schneider Hannah GER 2008 GER Germany 01'09''12 798
6 Asaftei Daria ROU 2009 ROU Romania 01'09''23 794
7 Pineda Lopez Nayara ESP 2008 ESP Spagna 01'09''43 788
8 Ruiz Sanchez Jimena ESP 2007 ESP Spagna 01'09''46 787
9 Carter Jasmine GBR 2009 GBR Great Britain 01'09''52 784
10 Giliazova Ralina RUS 2007 RUS Russia 01'09''70 778
11 Stancikaite Guoda LTU 2007 LTU Lithuania 01'09''86 773
12 Mancini Lucrezia ITA 2008 ITA Italia 01'09''98 769
13 Miliutina Iryna UKR 2009 UKR Ukraine 01'10''02 768
14 Haller Rahel SUI 2009 SUI Switzerland 01'10''37 756
15 Lohr Kay Lyn SUI 2008 SUI Switzerland 01'10''53 751
16 Baran Paulina POL 2008 POL Poland 01'10''75 744

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Semi finali

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nowacki Filip GBR 2007 GBR Great Britain 00'59''96 853
2 Ntoumas Evangelos Efraim GRE 2008 GRE Greece 01'00''70 822
3 Allahverdi Nusrat TUR 2007 TUR Turkiye 01'00''76 820
4 Batuev Nikita RUS 2007 RUS Russia 01'01''16 804
5 Grafe Jan Malte GER 2007 GER Germany 01'01''18 803
6 Inglis Joshua GBR 2007 GBR Great Britain 01'01''59 787
7 Teler Mark ISR 2008 ISR Israel 01'01''60 787

Gajda Jan POL 2007 POL Poland 01'01''60 787
9 Munn Oliver Sidney SWE 2007 SWE Sweden 01'01''64 785
10 Biltaev Subajr GER 2007 GER Germany 01'01''66 784
11 Coman Darius Stefan ROU 2007 ROU Romania 01'01''85 777
12 Garzia Gabriele ITA 2008 ITA Italia 01'02''15 766
13 Pisetskii Daniil RUS 2007 RUS Russia 01'02''20 764
14 Volontir Danis ROU 2007 ROU Romania 01'02''22 763
15 Korber Perner Laurin AUT 2007 AUT Austria 01'02''28 761
16 Vilimas Domas LTU 2009 LTU Lithuania 01'02''54 752

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Semi finali

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Osetrova Mariia RUS 2007 RUS Russia 00'26''46 787
2 Cachot Albane FRA 2007 FRA France 00'26''57 777

Pavalic Jana CRO 2007 CRO Croatia 00'26''57 777
4 Carter Skye GBR 2007 GBR Great Britain 00'26''59 775
5 Damborg Martine DEN 2007 DEN Denmark 00'26''64 771

Soini Aliisa FIN 2007 FIN Finland 00'26''64 771
7 Balto Sandra Maria NOR 2007 NOR Norway 00'26''73 763
8 Kamzol Flawia POL 2007 POL Poland 00'26''79 758
9 Hallkvist Emmy SWE 2008 SWE Sweden 00'26''95 744
10 Santambrogio Caterina ITA 2009 ITA Italia 00'26''99 741
11 Magkotsioy Ilektra GRE 2007 GRE Greece 00'27''11 731
12 Golland Shane ISR 2007 ISR Israel 00'27''14 729
13 Herche Sofie Ravn DEN 2007 DEN Denmark 00'27''18 726
14 Bacalu Denisa Maria ROU 2009 ROU Romania 00'27''25 720
15 Fokina Serafima RUS 2008 RUS Russia 00'27''26 719
16 Jothy Solene FRA 2008 FRA France 00'27''36 711
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LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Semi finali

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fearn Dean GBR 2008 GBR Great Britain 00'23''45 856
2 Foltyn Jan CZE 2008 CZE Czech Republic 00'23''77 822
3 Bagi Zoltan HUN 2007 HUN Hungary 00'23''84 815
4 Maksic Nemanja SRB 2008 SRB Serbia 00'24''01 797
5 Proshin Egor RUS 2008 RUS Russia 00'24''04 794
6 Mroz Szymon POL 2007 POL Poland 00'24''10 789
7 Thiel Larus GER 2009 GER Germany 00'24''14 785

Juska Tajus LTU 2009 LTU Lithuania 00'24''14 785
9 Szymczyk Michal POL 2008 POL Poland 00'24''21 778
10 Antal David HUN 2008 HUN Hungary 00'24''23 776
11 Van Hooydonck Vincent BEL 2007 BEL Belgium 00'24''26 773
12 Akkoyun Arda TUR 2007 TUR Turkiye 00'24''29 770
13 Ceolin Francesco ITA 2008 ITA Italia 00'24''42 758

Baranov Egor RUS 2008 RUS Russia 00'24''42 758
15 Fernandez Rodrigo Isak ESP 2007 ESP Spagna 00'24''45 755
16 Aga Yavuz Omer TUR 2008 TUR Turkiye 00'24''69 733

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Semi finali

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smith Amalie GBR 2009 GBR Great Britain 02'13''15 849
2 Benkler Noelle Astrid GER 2007 GER Germany 02'13''78 837
3 Davison Grace IRL 2007 IRL Ireland 02'15''02 814
4 Tonrath Nollgen Estella Llum ESP 2007 ESP Spagna 02'15''12 813
5 Cooper Phoebe GBR 2008 GBR Great Britain 02'15''45 807
6 Kohlmann Laura Sophie GER 2009 GER Germany 02'15''52 806
7 Pascareanu Giulia ITA 2007 ITA Italia 02'15''68 803
8 Tinker Tess GBR 2008 FRA France 02'16''09 795
9 Sibirko Ekaterina RUS 2009 RUS Russia 02'16''14 795
10 Rzaeva Anna RUS 2009 RUS Russia 02'16''99 780
11 Zapotocka Natalie CZE 2007 CZE Czech Republic 02'17''91 764
12 Sibiseanu Ana Maria ROU 2008 ROU Romania 02'17''99 763
13 Megelova Stela SVK 2009 SVK Slovakia 02'18''00 763
14 Hollinsky Aviva AUT 2008 AUT Austria 02'18''53 754
15 Abel Thiebaut Rosalie FRA 2007 FRA France 02'19''15 744
16 Trucinskaite Guoda LTU 2008 LTU Lithuania 02'19''68 736

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Semi finali

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa De Vicente Sara ESP 2009 ESP Spagna 01'00''90 825
2 Lechevalier Jeanne FRA 2009 FRA France 01'01''25 811
3 Kinsman Blythe GBR 2007 GBR Great Britain 01'01''37 806
4 Silisteanu Daria Mariuca ROU 2009 ROU Romania 01'01''43 804
5 Prisecariu Aissia Claudia ROU 2008 ROU Romania 01'01''45 803
6 Tonrath Nollgen Estella Llum ESP 2007 ESP Spagna 01'01''56 799
7 Boscaro Benedetta ITA 2008 ITA Italia 01'01''93 785
8 Hlushchenko Varvara POL 2008 POL Poland 01'01''94 784
9 Di Maria Ludovica ITA 2008 ITA Italia 01'02''27 772
10 Krogh Emma Brogaard DEN 2007 DEN Denmark 01'02''59 760
11 Engelse Jinth NED 2008 NED Netherlands 01'02''67 757
12 Kokas Fanni Viktoria HUN 2009 HUN Hungary 01'02''74 755
13 Teploukhova Polina RUS 2008 RUS Russia 01'02''78 753
14 Knudsen Frida Caroline DEN 2007 DEN Denmark 01'02''79 753
15 Zarubenkova Daria RUS 2007 RUS Russia 01'02''82 752
16 Randvali Maari EST 2009 EST Estonia 01'03''02 745

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 13/14



LEN European Junior Swimming Championships (Samorin, SVK) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tuncelli Kuzey TUR 2007 TUR Turkiye 07'46''01 913
2 Vekovishchev Grigorii RUS 2008 RUS Russia 07'51''49 881
3 Liebmann Johannes GER 2007 GER Germany 07'54''09 867
4 Proca Andrei Theodor ROU 2007 ROU Romania 07'58''18 845
5 Babinich Egor RUS 2007 RUS Russia 07'59''79 836
6 Volpe Francesco ITA 2008 ITA Italia 07'59''80 836
7 Litoborski Mikolaj POL 2008 POL Poland 08'02''14 824
8 Gregoire Charmasson Mateo FRA 2008 FRA France 08'02''30 823

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diakova Sofia Ch. RUS 2008 RUS Russia 08'27''78 870
2 Giannelli Emma Vittoria ITA 2007 ITA Italia 08'29''65 860
3 Blocksidge Amelie GBR 2009 GBR Great Britain 08'33''78 840
4 Ferch Sydney Savannah GER 2009 GER Germany 08'37''72 821
5 Ackermann Julia GER 2007 GER Germany 08'43''00 796
6 Serra Carla FRA 2008 FRA France 08'44''24 790
7 Nagy Napsugar HUN 2008 HUN Hungary 08'44''65 788
8 Sade Selinnur TUR 2008 TUR Turkiye 08'57''01 735

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Società Tempo Pti

1 FRA France 07'15''99 884
(Cristofini Sauveur, Crassard Gabriel, Meubry Simon, Dutriaux Neo)

2 ITA Italia 07'16''51 881
(Zanin Andrea, Valente Gabriele, Pernice Francesco, Ferrazza Alberto)

3 TUR Turkiye 07'20''67 856
(Boylu Ahmet Mete, Erturk Tuncer Berk, Yonca Ozgur, Tuncelli Kuzey)

4 ESP Spagna 07'22''48 846
(Hoek Le Guenedal Luca, Berdiel Latorre Dario, Vallmitjana Behrendt Juan, Martinez Palop Pablo)

5 BUL Bulgaria 07'23''74 839
(Naydenov Aleks, Naydenov Deyvid, Kirilov Daren, Tushev Vasil)

6 GER Germany 07'23''90 838
(Olenberg Daniel, Bordas Rudolf, Dix Limaris Matthias, Liebmann Johannes)

7 GRE Greece 07'23''92 838
(Routoulas Iason, Spatharakis Nikolaos, Kalapotharakos Giannis Panagiotis, Kakoulakis Vasileios)

8 HUN Hungary 07'24''60 834
(Kakuk Koppany Zeta, Takacs Botond, Deak Gergely, Papai Oliver)
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